Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Республики Карелия "Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"
(ГАОУ ДПО РК "Центр обучения")

ПРИКАЗ

08.12.2023 г.                                                                                               № 102-од

г. Петрозаводск

Об утверждении

Положения
[bookmark: _Hlk152858047]«О порядке направления гражданами/
организациями информации (заявлений)
о ставшим им известных фактах
проявления коррупции
[bookmark: _Hlk152862593]в ГАОУ ДПО РК «Центр обучения»»

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции», соблюдению требований Федеральным законом Российской Федерации от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О порядке направления гражданами/организациями информации (заявлений) о ставшим им известных фактах проявления коррупции в ГАОУ ДПО РК «Центр обучения».
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 									           О.В.Рекина

Приложение 1:
1.Положение 1. «О порядке направления гражданами/организациями информации (заявлений) о ставшим им известных фактах проявления коррупции в ГАОУ ДПО РК «Центр обучения»»